
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL NAUDOJIMOSI TARNYBINIAIS AUTOMOBILIAIS ROKIŠKIO KAIMIŠKOJOJE 

SENIŪNIJOJE 

 

2020 m. spalio 16 d. Nr. AV-1075 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių  automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose padaliniuose, 

taisyklių patvirtinimo“ 9 punktu:  

1. L e i d ž i u naudotis tarnybos reikmėms tarnybiniais lengvaisiais ir krovininiais 

automobiliais: 

1.1 ,,Ford Grand C-Max“ ( valst. Nr. FRN 588), ,,VW Multivan“ ( valst. Nr. JOF 649), 

,,VW Transporter“ (valst. Nr. EEC 438): 

Daliai Janulienei – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnei;   

Vilmantui Raupiui – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūno pavaduotojui;  

Andriui Peciukoniui – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vairuotojui;  

Vladui Petruškevičiui – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos darbininkui;  

Laurui Rakūnui – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos darbininkui; 

1.2. ,,Ford Grand C-Max“ ( valst. Nr. FRN 588) – Danguolei Peciukonytei – Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos socialinio darbo organizatorei; 

1.3. ,,VW Multivan“ ( valst. Nr. JOF 649) – Daliai Ziemelienei – Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos vyresniajai specialistei kultūrai. 

2. S k i r i u atsakingą už transporto priemonių techninę būklę ir teisingą kelionės dokumentų 

pildymą Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vairuotoją Andrių Peciukonį, už transporto priemonių 

priežiūrą ir remonto organizavimą – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūno pavaduotoją Vilmantą 

Raupį.  

3. P a v e d u Rokiškio kaimiškosios seniūnijos raštvedei Daliai Sabaliauskaitei su šiuo 

įsakymu supažindinti įsakyme išvardintus Rokiškio kaimiškosios seniūnijos darbuotojus pasirašytinai. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

4.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. lapkričio 7 d. įsakymą 

Nr. AV-1160 ,,Dėl naudojimosi tarnybiniais automobiliais Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje“; 

4.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 3 d. įsakymą 

Nr. AV-106 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. AV-1160 ,,Dėl naudojimosi tarnybiniais automobiliais Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje“ dalinio pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                   Valerijus Rancevas  

 

Vilmantas Raupys 


